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Division: Yari Maraton

09 Mart 2014

Kizilcahamam Jeoparki
Yar1 Maratonu ve 11K Kosusu

atbelizm

Place Bib# Name

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

194 AKIF KITIR
177 YAHYA TEDBIRLI
56 RIDVAN ALPER AFACAN
59 MEVLUT SAVASER
121 OMER ALKANOGLU
212 NURi KOMUR
150 SONER CINTIMAR
318 SAIT OZDEMIR
219 iSA OZCELIK
291 ALi OZER
57 MURAT KAYA
25 M MUSTAFA BULDUM
58 KIYASETTIN YALCIN
79 SERKAN BOGAHAN
28 AYDIN CEKEN
48 YASAR YERLIKAYA
230 TURKAN OZATA
189 NURSEL YIDIZ
301 ALi TURAN
228 MEHMET BOZTEPE
288 MEHMET AYDINGOR
320 SEZAi TOGAN
276 BAHATTIN ARSLAN
256 METIN BALCIOGLU
146 TURGAY BASKIN
213 SAFA HET
287 LUTFIYE KAYA
188 NURIYE ASLAN
300 HASAN ULUDAG
232 ERGUN KIZILASLAN
240 FIRAT KARA
70 ABDULKADIR KARACA
149 EMRE OZARSLAN
60 ENGIN DENiz
195 EMINE DERELI
184 KEMAL INAL
123 UZEYIR KAPLAN
166 OMER ALTAY
136 BEKIR ZENGIN
16 DURMUS SAHIN
113 MUSTAFA BULUT
193 ASIYENUR EROL
85 HUSEYIN TEMiZSOY
4 AHMET OZPINAR
20 ALi KEMALOGLU
227 GULTEKIN DURKUN
295 HAYDAR ERDOGDU
114 SUKRU FATiIH NURDAGLI
229 IBRAHIM YILMAZ
156 HALIS CELIK
255 HUSEYIN YILMAZ
72 KOKSAL TAYARER
17 MEHMET YAROGLU
47 ISMAIL KARPUZCU
86 KUTLAY KOZ

Gun Start

11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
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11:02:41.697
11:02:41.697
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11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697

Finish
12:12:05.165
12:13:07.131
12:14:09.410
12:14:21.109
12:15:24.067
12:16:18.280
12:16:59.038
12:17:04.466
12:17:20.955
12:17:27.504
12:18:34.871
12:21:40.899
12:23:11.257
12:23:15.762
12:24:16.895
12:24:32.070
12:24:43.427
12:25:14.671
12:25:18.345
12:25:57.074
12:26:30.432
12:27:54.968
12:28:37.304
12:29:21.571
12:29:39.867
12:30:41.180
12:31:04.483
12:31:18.788
12:31:21.847
12:32:00.641
12:32:50.467
12:33:01.488
12:33:08.668
12:33:44.357
12:34:00.313
12:34:23.236
12:34:28.031
12:34:31.456
12:35:12.425
12:35:30.285
12:36:07.533
12:36:10.275
12:36:47.000
12:37:17.252
12:37:30.842
12:37:37.575
12:37:37.654
12:37:56.551
12:38:21.382
12:39:34.763
12:39:37.728
12:40:18.465
12:40:41.493
12:41:01.473
12:41:17.043
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Gun Elapsed

01:09:23.468
01:10:25.434
01:11:27.713
01:11:39.412
01:12:42.370
01:13:36.583
01:14:17.341
01:14:22.769
01:14:39.258
01:14:45.807
01:15:53.174
01:18:59.202
01:20:29.560
01:20:34.065
01:21:35.198
01:21:50.373
01:22:01.730
01:22:32.974
01:22:36.648
01:23:15.377
01:23:48.735
01:25:13.271
01:25:55.607
01:26:39.874
01:26:58.170
01:27:59.483
01:28:22.786
01:28:37.091
01:28:40.150
01:29:18.944
01:30:08.770
01:30:19.791
01:30:26.971
01:31:02.660
01:31:18.616
01:31:41.539
01:31:46.334
01:31:49.759
01:32:30.728
01:32:48.588
01:33:25.836
01:33:28.578
01:34:05.303
01:34:35.555
01:34:49.145
01:34:55.878
01:34:55.957
01:35:14.854
01:35:39.685
01:36:53.066
01:36:56.031
01:37:36.768
01:37:59.796
01:38:19.776
01:38:35.346

Yarigsma sonuglari MerBe Timing tarafindan verilmektedir.

Age Gender Division

24M
20M
33M
24M
23M
20M
23 M
24M
20M
41 M
40M
49 M
37M
33M
50 M
40 M
30F
26F
54 M
35M
24M
45M
48 M
29M
45M
55M
43 F
22F
62M
40M
42 M
49 M
34M
48 M
20F
50M
55M
44 M
24 M
40 M
50M
21F
41 M
36 M
51M
52M
38M
36 M
43 M
37M
58 M
50M
56 M
47 M
49 M

Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
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2 MUSA AKBULUT
45 TACETTIN ALPER
66 BIRDAL ASILKAN
49 TARIK GURSES
15 ASU GULTEKIN
96 EFRAIM DOGAN
307 RAHIME KOLAY
122 FATIH TARHAN
42 MAHMUT AYTEKIN
12 FiSUN DEVECI
313 ZEYNEP iNKAYA
247 CENGIZ ATAY
302 LUTFi DUROGLU
289 ZEKERIYA OZCELIK
83 ZiYA SAYAN
155 HAKAN YUCE
11 VEYSEL GETINER
73 ALi FATIH BASMANAV
30 0GUZ BORA PERCINEL
89 BARBAROS OZBEY
50 FERIT LOKMAN
7 BUNYAN ASIK
315 JOSE PEDRO TAVARES
127 HAMDI BAYGIN
3 ERTUGRUL MISIRLIOGLU
41 METIN PORSUK
64 BAHIR DEDIGIOGRU
252 SAHIN KACMAZ
110 NEBAHAT ATASOY
54 AHMET AYDIN
51 SAMIL KARAHAN
53 ABDULKADIR KORTUN
311 MUSTAFA ORUGCOGLU
265 BAYRAM YAMAC
87 METE TOPRAK
21 MUSTAFA ONDER DOLAP
46 CENGIZ YARDIBI
125 iSMET CEKEN
161 ALi TURAN
22 CANAN PEHLIVAN
162 KEMAL GENCER
10 AHMET SIRRI EKE
225 ERKAN AKTAS
75 CAHIT TORE
281 MEHMET iNCi
283 AHMET KASAMAN
120 CEREN WENDE
111 MUSTAFA SEVIM
264 SARAH SENER
128 MUSA KIRCA
118 VAHIT AYAN
257 HALUK AKTAN
168 HUSEYIN YILDIZ
137 OSMAN GOGEBAKAN
31 MEHMET KELES
29 HAKAN KAYA
52 MUCAHIT SUNGUR
1 GONUL CATALTEPE
179 CELAL KIZILTEPE
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11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
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11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
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11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697

12:41:38.766
12:42:52.626
12:43:35.437
12:43:41.543
12:45:31.463
12:45:36.181
12:45:49.052
12:46:09.519
12:46:21.294
12:46:30.613
12:47:19.012
12:47:50.659
12:48:07.793
12:48:28.612
12:48:31.396
12:48:39.805
12:49:12.237
12:49:21.024
12:49:39.433
12:49:45.396
12:50:11.053
12:50:31.264
12:50:37.821
12:50:53.987
12:50:57.678
12:51:49.216
12:52:17.375
12:52:37.232
12:52:45.977
12:52:52.925
12:54:07.165
12:54:19.468
12:54:23.934
12:54:31.979
12:54:55.425
12:55:07.759
12:55:15.278
12:55:19.257
12:55:33.161
12:55:34.632
12:56:07.241
12:56:39.927
12:56:46.988
12:57:14.651
12:59:08.245
12:59:11.238
12:59:12.242
12:59:13.517
12:59:38.121
12:59:57.769
13:02:21.403
13:02:21.509
13:02:24.994
13:02:35.882
13:02:43.046
13:03:39.241
13:04:01.849
13:04:33.419
13:04:34.312

www.merbetiming.com

Kizilcahamam Jeoparki
Yar1 Maratonu ve 11K Kosusu

01:38:57.069
01:40:10.929
01:40:53.740
01:40:59.846
01:42:49.766
01:42:54.484
01:43:07.355
01:43:27.822
01:43:39.597
01:43:48.916
01:44:37.315
01:45:08.962
01:45:26.096
01:45:46.915
01:45:49.699
01:45:58.108
01:46:30.540
01:46:39.327
01:46:57.736
01:47:03.699
01:47:29.356
01:47:49.567
01:47:56.124
01:48:12.290
01:48:15.981
01:49:07.519
01:49:35.678
01:49:55.535
01:50:04.280
01:50:11.228
01:51:25.468
01:51:37.771
01:51:42.237
01:51:50.282
01:52:13.728
01:52:26.062
01:52:33.581
01:52:37.560
01:52:51.464
01:52:52.935
01:53:25.544
01:53:58.230
01:54:05.291
01:54:32.954
01:56:26.548
01:56:29.541
01:56:30.545
01:56:31.820
01:56:56.424
01:57:16.072
01:59:39.706
01:59:39.812
01:59:43.297
01:59:54.185
02:00:01.349
02:00:57.544
02:01:20.152
02:01:51.722
02:01:52.615

Yarigsma sonuglari MerBe Timing tarafindan verilmektedir.

atbelizm

35M
37M
37M
37M
35F
44 M
35F
32M
51M
42 F
33F
48 M
50 M
62 M
39M
43 M
48 M
54 M
49 M
48 M
53 M
48 M
45 M
50M
69 M
48 M
49 M
60 M
50F
50 M
26 M
64 M
53 M
54 M
39M
41 M
58 M
55M
49 M
42 F
39M
58 M
38M
50 M
40 M
45M
29F
61M
49 F
55M
46 M
39 M
33M
54 M
51M
51M
59M
46 F
48 M

Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
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157 MEHMET USTA
202 KEMAL PULAT

13 SERTAC KURAGI
249 RIZA DEMIR

90 TAHA AHMED OZBEY
231 MUSTAFA BILGIN
223 HUSEYiN DEMIRDAG
134 DENIZ ILALAN

104 RECEP HUSEYIN YALCINTEPE

103 HASAN ORAL
5 YILMAZ AHCIOGLU
84 VEYSEL UYANIK
33 FiLiz DEMIROGLU
294 SUAT SARAC
159 TEKIN KURAL
298 HASAN KINALI
245 VEDAT DOGRUVAR

262 YAVUZ SELIM KORKMAZ

132 IREM PYKINA
32 EMINE BAYRAK
263 BEKIR SEKMEN
37 iBRAHIM KAPTAN
167 SALIH OZKAN
282 FAHRI DUVENCI
280 RIZVAN SAHIN
286 EMRAH VARDAR
218 VELI ERICE
299 LEYLA KOSMA
210 ABDULLAH EMIR
14 SiBEL BIRCAN KURAGI
71 HULYA TAMZOK
152 BEYSUN ILALAN
124 ALi ESMEK
68 CAHIT GULEN
131 SENEM SENOCAK
261 HASAN TASKIRAN
303 ILHAN KAR
309 ALi ATLIER
205 ALTAN TURKERI
222 HUSEYIN ESAT YARAR
174 ALi FADIL ALTUG

Kizilcahamam Jeoparki

Yar1 Maratonu ve 11K Kosusu
09 Mart 2014

11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697
11:02:41.697

13:06:54.215
13:07:27.483
13:08:17.495
13:10:45.609
13:10:54.252
13:11:22.564
13:11:34.778
13:12:22.396
13:12:46.919
13:12:55.798
13:13:08.643
13:13:49.061
13:15:13.772
13:15:45.186
13:15:45.665
13:16:07.341
13:16:07.685
13:16:46.723
13:16:58.718
13:17:10.887
13:17:12.183
13:17:43.443
13:17:43.837
13:21:02.144
13:21:02.383
13:23:26.653
13:24:08.443
13:25:38.349
13:26:29.691
13:26:48.045
13:29:55.209
13:33:03.767
13:35:37.071
13:35:37.631
13:38:26.108
13:44:09.958
13:48:28.448
13:49:55.027
13:50:39.183
13:50:54.643
14:00:25.418

02:04:12.518
02:04:45.786
02:05:35.798
02:08:03.912
02:08:12.555
02:08:40.867
02:08:53.081
02:09:40.699
02:10:05.222
02:10:14.101
02:10:26.946
02:11:07.364
02:12:32.075
02:13:03.489
02:13:03.968
02:13:25.644
02:13:25.988
02:14:05.026
02:14:17.021
02:14:29.190
02:14:30.486
02:15:01.746
02:15:02.140
02:18:20.447
02:18:20.686
02:20:44.956
02:21:26.746
02:22:56.652
02:23:47.994
02:24:06.348
02:27:13.512
02:30:22.070
02:32:55.374
02:32:55.934
02:35:44.411
02:41:28.261
02:45:46.751
02:47:13.330
02:47:57.486
02:48:12.946
02:57:43.721

Yarigsma sonuglari MerBe Timing tarafindan verilmektedir.
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athelizm

65M
54 M
39M
65M
25M
44 M
47 M
37M
54 M
39 M
50M
52M
46 F
40M
57M
74M
74M
33M
42 F
54 F
54 M
65M
32M
45M
49M
49 M
41 M
25F
80M
36F
45F
64 F
60 M
45M
34F
59M
77M
62 M
77M
70M
44 M

Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
Yari Maraton
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